
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 299/2371/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21 lutego 2024r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu mrągowskiego w 2024 r. polegających na zwiększeniu wydatków w
dziale 750 rozdział 75095 § 4300.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z koniecznością dokonania zlecenia, dotyczącego umieszczenia w prasie ogłoszeń związanych z decyzjami o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych, podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu mrągowskiego w
2024 r., polegających zwiększeniu wydatków w dziale 750 rozdział 75095 § 4300 o kwotę – 2.000 zł (słownie: dwa tysiące
złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Architektury i Budownictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 299/2371/2024 (PDF, 36 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2371-(299)-z-dn.-2024-02-21.pdf

